

Løberen København ApS

Nørre Farimagsgade 65
1364 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Steffen Truelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Løberen København ApS
Nørre Farimagsgade 65
1364 København K

Telefonnummer: 53774148

CVR-nr: 36953578

Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Revisor

TORBEN UTZON REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS
Søren Frichs Vej 38, 1 25
8230 Åbyhøj
DK

CVR-nr: 41777613

P-enhed: 1001815707

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af løbesko, løbetøj og andre produkter der relaterer sig til området motion og løb.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet, der er selskabets første, omfatter 18 måneder. Selskabet har dog kun haft indtægter i knap 11 måneder, da butikken først åbnede primo februar 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.307.893 efter skat.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2016 er negativ med kr. 1.257.893.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Det har kostet mange penge at etablere en sportsbutik i København, og salget i det første regnskabsår har ikke helt kunnet leve op til forventningerne. De øvrige selskaber i Løberen-koncernen sikrer dog selskabets drift og forpligtelser. Selskabets kapital forventes at blive positiv i løbet af en kortere årrække, da driften forventes at udvikle sig positivt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		335.999
Personaleomkostninger	1	-1.457.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-453.859
Resultat af ordinær primær drift		-1.575.105
Øvrige finansielle omkostninger	3	-95.035
Ordinært resultat før skat		-1.670.140
Skat af årets resultat	4	362.247
Årets resultat		-1.307.893
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-1.307.893
I alt		-1.307.893

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		46.774
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	46.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.759
Indretning af lejede lokaler		1.794.880
Materielle anlægsaktiver i alt	6	1.969.639
Andre tilgodehavender		146.403
Finansielle anlægsaktiver i alt		146.403
Anlægsaktiver i alt		2.162.816
Fremstillede varer og handelsvarer		1.363.708
Varebeholdninger i alt		1.363.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.012
Udskudte skatteaktiver		362.247
Andre tilgodehavender		14.313
Periodeafgrænsningsposter		11.004
Tilgodehavender i alt		504.052
Likvide beholdninger		9.146
Omsætningsaktiver i alt		1.876.906
Aktiver i alt		4.039.722

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.307.893
Egenkapital i alt		-1.257.893
Gæld til banker		875.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt		875.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.271
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.956.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		212.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.421.783
Gældsforpligtelser i alt		5.297.615
Passiver i alt		4.039.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	1.397.669
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	59.576
	<u>1.457.245</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2,8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Udvikling af fælles hjemmeside	11.694
Indretning af lokaler	402.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.233
	<u>453.859</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16
	kr.
Renteudgifter, mellemregning med tilknyttede virksomheder	69.375
Låneomkostninger	25.660
	<u>95.035</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	-362.247
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-362.247</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udvikling af fælles hjemmeside kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	58.468
Afgang	0
Kostpris ultimo	58.468
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-11.694
Af- og nedskrivning ultimo	-11.694
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.774

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	2.197.812	213.992
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.197.812	213.992
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-402.932	-39.233
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-402.932	-39.233
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.794.880	174.759

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CStallknecht Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. butikslokalerne i Nørre Farimagsgade 65.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CEMS ApS
Lyngby Torv 10
2800 Lyngby

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.